[bookmark: _GoBack]北京市大兴区卫生健康委员会关于申某未取得医疗机构执业许可证擅自执业案公开听证通告
京兴政卫听字〔2025〕1号
关于申某（身份证号：1102**********5233）涉嫌未取得医疗机构执业许可证擅自执业案，定于2025年4月22日14时在北京市大兴区黄村西大街33号北京市大兴区卫生健康委员会六层609会议室进行公开听证。需要旁听听证会的人员，请携带身份证于2025年4月11日前向我委提出旁听申请。具体事宜，可与北京市大兴区卫生健康监督所直属执法队联系，电话：010-69266214。
特此通告。
北京市大兴区卫生健康委员会                     2025年4月11日